О внесении дополнений в постановление акимата Западно-Казахстанской области от 12
июля 2023 года № 156 "О компенсации расходов за питание детей дошкольного
возраста из семей социально уязвимых слоев населения в дошкольных организациях
Западно-Казахстанской области"

Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 24 января 2025 года № 14.
Зарегистрирован в Департаменте юстиции Западно-Казахстанской области 27 января
2025 года № 7489-07
      Акимат Западно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Западно-Казахстанской области от 12 июля 2023постановление
года №156 "О компенсации расходов за питание детей дошкольного возраста из семей
социально уязвимых слоев населения в дошкольных организациях Западно -
Казахстанской области" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов под №7225-07) следующее дополнения:
       указанного постановления дополнить шестым, седьмым абзацами пункт 1
следующего содержания:
      "детям с инвалидностью;
      воспитанникам с особыми образовательными потребностями.".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима области Мендигалиева К.Е.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Западно-Казахстанской области Н. Турегалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан